附件3
工学院 2018 级本科生推荐免试研究生名额分配


	专业名称
	毕业生人数
	一流专业、重点专业推荐名额
	人工智能本博一体化名额
	按比例分配普通名额

	克校区行政助理及辅导员竞聘名额
	校本部行政助理竞聘名额


	过程装备与控制工程
	83
	0
	0
	9
	3
	1

	化学工程与工艺
	99
	2
	0
	11
	4
	2

	机械设计制造及其自动化
	95
	0
	0
	10
	3
	2

	油气储运工程
	71
	0
	2
	7
	3
	1

	合计
	348
	2
	2
	37
	13
	6



备注：1.行政助理和辅导员在全校选拔，所以每个专业最终能够选拔上的名额不定。
[bookmark: _GoBack]      2.若某一专业内符合推免学生数少于分配指标，则指标可以在学院内调剂给其他专业使用。。
